АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в пункт 1 постановления администрации района от 17.04.2017 № 387 «О создании комиссии по проведению торгов на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Вязники»

Руководствуясь статьёй 33 Устава муниципального образования Вязниковский район Владимирской области, в связи с кадровыми изменениями постановляю:

- 1. Внести в пункт 1 постановления администрации района от 17.04.2017 № 387 «О создании комиссии по проведению торгов на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Вязники» следующие изменения:
- 1.1. Ввести в состав комиссии по проведению торгов на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Вязники» Яриловец Ирину Валерьевну главного специалиста комитета по управлению муниципальным имуществом и землеустройству администрации района.
- 1.2. Вывести из состава комиссии по проведению торгов на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Вязники» Шилякову Елену Сергеевну.
- 2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и землеустройству.
 - 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации

И.В. Зинин